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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 6 - 7 lat
2014-03-15 - 9:30 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 OSÓBKA, GABRIELA 07 ŁSO w Łodzi NT
2 SĘCZKOWSKA, Michalina 07 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
3 POREDA, MARIA 07 ŁSO w Łodzi NT
4 PUZDER, Zosia 07 Szkoła Podstawowa STO NT
5 GAJEK, Sara 07 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
6 SZYMAŃSKA, Zosia 07 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT

Seria 2 z 2

1 PAŁASZ, EMILIA 07 ŁSO w Łodzi NT
2 KOSMATKA, Zofia 07 ŁSO w Łodzi NT
3 GAJAK, Hanna 08 Szkoła Podstawowa STO NT
4 PIETRASZUN, MALINA 07 ŁSO w Łodzi NT
5 KACPRZYK, Anna 07 SP ABiS NT
6 TIETZ, Aleksandra 07 Szkoła Podstawowa STO NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 6 - 7 lat
2014-03-15 - 9:34 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 DALASIŃSKI, Kajetan 07 Szkoła Podstawowa ZNP NT
2 KARDACH, Jakub 07 Szkoła Podstawowa STO NT
3 MAŚLANKIEWICZ, Filip 07 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
4 DÓJCZYŃSKI, Marcin 07 SP ABiS NT
5 WOJCIECHOWSKI, Teodozjusz 07 Szkoła Podstawowa STO NT
6 MAKOWSKI, Jan 07 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT

Seria 2 z 2

1 KĘPKA, Igor 07 SP ABiS NT
2 JANISZEWSKI, KACPER 07 ŁSO w Łodzi NT
3 LINDER, Aleksander 07 SP ABiS NT
4 BUCHACZ, Antoni 07 Szkoła Podstawowa STO NT
5 KULAZIŃSKI, Igor 07 Szkoła Podstawowa STO NT
6 PASTERNAK, SZYMON 07 ŁSO w Łodzi NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
2014-03-15 - 9:37 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 SZCZAKOWSKA, Zosia 05 T.O.  „EDUKACJA” NT
3 REG, Hanna 05 Szkoła Podstawowa ZNP NT
4 CENCORA, Zofia 05 Szkoła Podstawowa ZNP NT
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m grzbietowy, Eliminacje

Seria 2 z 5

1 SULEJ, Klara 05 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
2 KOWALSKA, Zofia 05 Szkoła Podstawowa STO NT
3 LEWANDOWSKA, Marta 06 Szkoła Podstawowa STO NT
4 SOBIEPAŃSKA, Amelia 05 T.O.  „EDUKACJA” NT
5 RAJ, Zofia 05 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 3 z 5

1 WALAS, Zosia 05 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
2 RYBICKA, Oliwia 05 T.O.  „EDUKACJA” NT
3 KWIATKOWSKA, Zuzanna 05 Szkoła Podstawowa STO NT
4 BEDNAREK, Aleksandra 05 SP ABiS NT
5 SZAFRAŃSKA, Michalina 06 ŁSO w Łodzi NT
6 KOWALSKA, Pola 06 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 4 z 5

1 STAWERSKA, ZUZANNA 05 ŁSO w Łodzi NT
2 PUZDER, Zofia 06 Szkoła Podstawowa STO NT
3 PADCZYK, Sandra 05 SP ABiS NT
4 GĄSECKA, Marta 05 SP ABiS NT
5 ZĄBEK, Zofia 06 Szkoła Podstawowa STO NT
6 MŁYNARCZYK, Oliwia 05 ŁSO w Łodzi NT

Seria 5 z 5

1 KAZUBA, Martyna 05 Szkoła Podstawowa ZNP NT
2 BIELCZYK, Oliwia 05 T.O.  „EDUKACJA” NT
3 RÓŻALSKA, Zuzanna Z 05 Szkoła Podstawowa ZNP 30.13
4 MOLL, Hanna 05 SP ABiS NT
5 OSIAK, Maria 05 Szkoła Podstawowa STO NT
6 CZOP, Amelia 05 Szkoła Podstawowa STO NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
2014-03-15 - 9:50 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 CYCHNER, KACPER 05 ŁSO w Łodzi NT
3 WIESZCZEK, Jakub 06 Szkoła Podstawowa STO NT
4 NIEDZIELSKI, Janek 05 T.O.  „EDUKACJA” NT
5 LUDWISIAK, Wiktor 05 Szkoła Podstawowa ZNP NT

Seria 2 z 4

1 PAWEŁCZYK, Aleksander 05 Szkoła Podstawowa STO NT
2 MOTYL, Igor 06 Szkoła Podstawowa ZNP NT
3 JAŹWIEC, Jakub 06 Szkoła Podstawowa STO NT
4 JĘDRZEJCZAK, Michał 05 SP ABiS NT
5 ŚWIĄTCZAK, Krzysztof 06 SP ABiS NT
6 RADZIMIERSKI, Szymon 06 Szkoła Podstawowa ZNP NT
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 6, Chłopców, 25m grzbietowy, Eliminacje

Seria 3 z 4

1 KRZYŻANIAK, Franciszek 06 Szkoła Podstawowa ZNP NT
2 KLUSKA, Filip 05 T.O.  „EDUKACJA” NT
3 ULATOWSKI, Wiktor 06 Szkoła Podstawowa STO NT
4 TEODORCZYK, Eryk 06 T.O.  „EDUKACJA” NT
5 SZEMBERG, Maciej 05 Szkoła Podstawowa STO NT
6 DYŚKO, Michał 06 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 4 z 4

1 MIELCZAREK, Mateusz 05 Szkoła Podstawowa ZNP NT
2 GAWRYSZCZAK, Adam 05 SP ABiS NT
3 ARENT, Artur 05 Szkoła Podstawowa ZNP 30.00
4 KĘPIŃSKI, Krzysztof 06 Szkoła Podstawowa STO NT
5 MATUSIAK, Maksymilian 05 T.O.  „EDUKACJA” NT
6 LUDWISIAK, Igor 06 Szkoła Podstawowa ZNP NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
2014-03-15 - 10:00 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 PIÓRKOWSKA, Maja 04 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
3 PODCZASKA, Agata 03 Szkoła Podstawowa STO NT
4 ŚWIRTA, Małgorzata 04 Szkoła Podstawowa ZNP NT

Seria 2 z 5

2 SĘKALSKA, ZOFIA 04 ŁSO w Łodzi NT
3 WYSOCZYŃSKA, ZOFIA 04 ŁSO w Łodzi NT
4 SINKIEWICZ, KAMILA 03 ŁSO w Łodzi NT
5 PODGÓRSKA, Barbara 03 SP ABiS NT

Seria 3 z 5

1 KACZMAREK, Gabriela 03 Szkoła Podstawowa STO NT
2 SOŁODUCHA, Katarzyna 03 Szkoła Podstawowa STO NT
3 PAŁASZ, ZUZANNA 03 ŁSO w Łodzi NT
4 KACZMAREK, Gabriela 03 Szkoła Podstawowa STO NT
5 SEIDER, Zofia 04 SP ABiS NT
6 ŚWIRTA, Anna Z 03 Szkoła Podstawowa ZNP NT

Seria 4 z 5

1 ZUGAJ, Nina 04 SP ABiS NT
2 IKERT, Marta 04 SP ABiS NT
3 KOWALSKA, SABINA 03 ŁSO w Łodzi NT
4 PIELUZEK, Angelika 03 SP ABiS NT
5 SZYDŁOWSKA, Hania 03 T.O.  „EDUKACJA” NT
6 SALVAT, Erika 04 Szkoła Podstawowa STO NT
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m grzbietowy, Eliminacje

Seria 5 z 5

1 STASZCZAK, Antonina 04 Szkoła Podstawowa STO NT
2 GAJEK, Paulina 03 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
3 KNOP, Aleksandra Z 03 Szkoła Podstawowa ZNP 30.05
4 GAJAK, Aleksandra 04 Szkoła Podstawowa STO NT
5 STOPCZYK, Ada 04 Szkoła Podstawowa STO NT
6 ZAWITKOWSKA, OLIWIA 04 ŁSO w Łodzi NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
2014-03-15 - 10:13 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 JERZYŃSKI, Jan 03 Szkoła Podstawowa STO NT
2 MARCINKOWSKI, MAKSYMILIAN 04 ŁSO w Łodzi NT
3 GAŁA, ALEKSANDER 04 ŁSO w Łodzi NT
4 WALASIEWICZ, Aleksander 03 Szkoła Podstawowa ZNP NT
5 SZCZAKOWSKI, Cyryl 04 T.O.  „EDUKACJA” NT
6 KONRAD, Zieliński 03 UKS 190 30.00

Seria 2 z 5

1 WASZCZYKOWSKI, Adaś 04 T.O.  „EDUKACJA” NT
2 KURKIEWICZ, Michał 03 Szkoła Podstawowa ZNP NT
3 WARCHAŁ, Antoni 04 T.O.  „EDUKACJA” NT
4 BRZOZOWSKI, Dawid 04 Szkoła Podstawowa STO NT
5 JABŁOŃSKI, Antoni 03 Szkoła Podstawowa STO NT
6 LEŚNIKOWSKI, Wojciech 03 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 3 z 5

1 KONARSKI, Mateusz 04 T.O.  „EDUKACJA” NT
2 DZIURŻYŃSKI, Artur 03 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
3 GOS, Jacek 03 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
4 PAWLAK, JAN 04 ŁSO w Łodzi NT
5 SŁAWIŃSKI, Sebastian 03 SP ABiS NT
6 JUREK, Bartek 03 SP ABiS NT

Seria 4 z 5

1 TROJANOWSKI, BARTOSZ 04 ŁSO w Łodzi NT
2 BYCZKOWSKI, Olivier 03 Szkoła Podstawowa ZNP NT
3 KARASIAK, Michał 03 Szkoła Podstawowa STO NT
4 SULIGA, JAKUB 04 ŁSO w Łodzi NT
5 WÓJCIK, Igor 04 Szkoła Podstawowa ZNP NT
6 WASZCZYKOWSKI, Staś 04 T.O.  „EDUKACJA” NT

Seria 5 z 5

1 SOSNOWSKI, ANTONI 03 ŁSO w Łodzi NT
2 DZIADECKI, JAN 04 ŁSO w Łodzi NT
3 SIEWIERSKI, MATEUSZ 04 ŁSO w Łodzi NT
4 PABINIAK, Jakub 04 SP ABiS NT
5 JAKUBOWSKI, Igor 03 T.O.  „EDUKACJA” NT
6 BIAŁEK, Staś 04 T.O.  „EDUKACJA” NT
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 - 13 lat
2014-03-15 - 10:26 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 MARKIEWICZ, Marcelina 02 SP ABiS NT
3 ALEKSANDRA, Moszura 02 Szkoła Podstawowa ZNP NT
4 GRZYWA, ZUZANNA 01 ŁSO w Łodzi NT
5 KEMPSKA, Julia 02 Szkoła Podstawowa ZNP NT

Seria 2 z 3

1 MOSZURA, Julia 02 Szkoła Podstawowa ZNP NT
2 BARANOWSKA, Nina 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
3 JĘDRZEJCZAK, Wiktoria 01 SP ABiS NT
4 FILIPOWSKA, JULIA 01 ŁSO w Łodzi NT
5 ANDRZEJCZAK, Klaudia 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
6 JANECKA, Zuzanna 01 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 3 z 3

1 ZARĘBA, Julia 01 Szkoła Podstawowa ZNP NT
2 SIERADZKA, Julka 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
3 KOZŁOWSKA, Zofia 01 Szkoła Podstawowa ZNP NT
4 BANIA, Maria 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
5 ŻURAWSKA, ANNA 01 ŁSO w Łodzi NT
6 KARKOWSKA, JULIA 02 ŁSO w Łodzi NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 12 - 13 lat
2014-03-15 - 10:33 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 KOZANECKI, Tymon 02 Szkoła Podstawowa STO NT
2 SAGANOWSKI, Adam 02 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
3 GRUSZCZYŃSKI, Mikołaj 01 SP ABiS NT
4 PIOTROWSKI, Jan 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
5 RUTKOWSKI, Kacper 02 Szkoła Podstawowa ZNP NT
6 MATKOWSKI, Piotr 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT

Seria 2 z 3

1 RADCZYC, Michał 01 SP ABiS NT
2 BARSKI, SERGIUSZ 02 ŁSO w Łodzi NT
3 DANGREAUX, MATEUSZ 01 ŁSO w Łodzi NT
4 JANISZEWSKI, Tymon 02 Szkoła Podstawowa STO NT
5 ROGOWSKI, JAKUB 02 ŁSO w Łodzi NT
6 KRAUZE, Mikołaj 01 SP ABiS NT

Seria 3 z 3

1 LOMBARDII, Leonardo 01 SP ABiS NT
2 MOLL, Tobiasz 01 SP ABiS NT
3 WRZESIŃSKI, Jakub Z 01 Szkoła Podstawowa STO 30.14
4 KLASURA, Marcel 02 Szkoła Podstawowa ZNP NT
5 KRASOŃ, Mikołaj 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
6 WALASIEWICZ, Mikołaj 01 Szkoła Podstawowa ZNP NT
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 - 16 lat
2014-03-15 - 10:40 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 1

3 SZYSZKIEWICZ, Klara 00 Gimnazjum STO NT
4 HANDKE, Kamila 99 Gimnazjum STO NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m grzbietowy 14 - 16 lat
2014-03-15 - 10:42 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 MILLER, Igor 98 Gimnazjum STO NT
2 PODCZASKI, Adam 98 Gimnazjum STO NT
3 PORCZYŃSKI, Michał Z 00 Gimnazjum STO 30.10
4 KOŁODZIEJCZYK, Krzysztof 99 Gimnazjum STO NT
5 PAWLICKI, Lucjan 98 Gimnazjum STO NT

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 6 - 7 lat
2014-03-15 - 10:43 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 6 - 7 lat
2014-03-15 - 10:45 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 13 Dziewcząt, 25m dowolny 8 - 9 lat
2014-03-15 - 10:46 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 KOWALSKA, Zofia 05 Szkoła Podstawowa STO NT
3 MATERKA, Lena 06 Szkoła Podstawowa STO NT
4 DOBROWOLSKA, OLIWIA 06 ŁSO w Łodzi NT
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 13, Dziewcząt, 25m dowolny, Eliminacje

Seria 2 z 5

1 SZAFRAŃSKA, Michalina 06 ŁSO w Łodzi NT
2 KAZUBA, Martyna 05 Szkoła Podstawowa ZNP NT
3 LEWANDOWSKA, Marta 06 Szkoła Podstawowa STO NT
4 STAWERSKA, ZUZANNA 05 ŁSO w Łodzi NT
5 OSIAK, Maria 05 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 3 z 5

1 ZALEWSKA, Maria 06 Szkoła Podstawowa STO NT
2 POREDA, ZOFIA 05 ŁSO w Łodzi NT
3 MŁYNARCZYK, Oliwia 05 ŁSO w Łodzi NT
4 SOBIEPAŃSKA, Amelia 05 T.O.  „EDUKACJA” NT
5 BEDNAREK, Aleksandra 05 SP ABiS NT
6 GRZEGORCZYK, Julia 06 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 4 z 5

1 MOLL, Hanna 05 SP ABiS NT
2 REG, Hanna 05 Szkoła Podstawowa ZNP NT
3 MIŁOŃSKA, MAJA 06 ŁSO w Łodzi NT
4 SZCZAKOWSKA, Zosia 05 T.O.  „EDUKACJA” NT
5 ZĄBEK, Zofia 06 Szkoła Podstawowa STO NT
6 JAGÓRA, Zuzanna 05 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 5 z 5

1 MANIECKA, Kinga 06 Szkoła Podstawowa STO NT
2 PERNER, Wiktoria 05 Szkoła Podstawowa STO NT
3 BIELCZYK, Oliwia 05 T.O.  „EDUKACJA” NT
4 OLSZAŃSKA ZOFIA, 05 SP ABiS NT
5 CZOP, Amelia 05 Szkoła Podstawowa STO NT
6 RADCZYC, Sara 05 SP ABiS NT

Konkurencja 14 Chłopców, 25m dowolny 8 - 9 lat
2014-03-15 - 10:57 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 KĘPIŃSKI, Krzysztof 06 Szkoła Podstawowa STO NT
3 RADZIMIERSKI, Szymon 06 Szkoła Podstawowa ZNP NT
4 WIESZCZEK, Jakub 06 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 2 z 5

1 MIELCZAREK, Mateusz 05 Szkoła Podstawowa ZNP NT
2 GAWRYSZCZAK, Adam 05 SP ABiS NT
3 ULATOWSKI, Wiktor 06 Szkoła Podstawowa STO NT
4 MIAZEK, Oskar 05 SP ABiS NT
5 ŚWIĄTCZAK, Krzysztof 06 SP ABiS NT



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2014-03-14 17:20 - Strona 8

II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 14, Chłopców, 25m dowolny, Eliminacje

Seria 3 z 5

1 KASZTELAN, Jakub 05 SP ABiS NT
2 MATUSIAK, Maksymilian 05 T.O.  „EDUKACJA” NT
3 LUDWISIAK, Wiktor 05 Szkoła Podstawowa ZNP NT
4 BRZOZOWSKI, Patryk 06 Szkoła Podstawowa STO NT
5 NIEDZIELSKI, Janek 05 T.O.  „EDUKACJA” NT
6 PAPIERAK, Marcel 05 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 4 z 5

1 LUDWISIAK, Igor 06 Szkoła Podstawowa ZNP NT
2 JAŹWIEC, Jakub 06 Szkoła Podstawowa STO NT
3 TEODORCZYK, Eryk 06 T.O.  „EDUKACJA” NT
4 JĘDRZEJCZAK, Michał 05 SP ABiS NT
5 PAWEŁCZYK, Aleksander 05 Szkoła Podstawowa STO NT
6 SZEMBERG, Maciej 05 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 5 z 5

1 MOTYL, Igor 06 Szkoła Podstawowa ZNP NT
2 CYCHNER, KACPER 05 ŁSO w Łodzi NT
3 ARENT, Artur 05 Szkoła Podstawowa ZNP 30.00
4 DYŚKO, Michał 06 Szkoła Podstawowa STO NT
5 KLUSKA, Filip 05 T.O.  „EDUKACJA” NT
6 KRZYŻANIAK, Franciszek 06 Szkoła Podstawowa ZNP NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 11 lat
2014-03-15 - 11:10 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 BUCHACZ, Nina 03 Szkoła Podstawowa STO NT
2 IKERT, Marta 04 SP ABiS NT
3 STASZCZAK, Antonina 04 Szkoła Podstawowa STO NT
4 WYSOCZYŃSKA, ZOFIA 04 ŁSO w Łodzi NT
5 SINKIEWICZ, KAMILA 03 ŁSO w Łodzi NT

Seria 2 z 4

1 STOPCZYK, Ada 04 Szkoła Podstawowa STO NT
2 SOŁODUCHA, Katarzyna 03 Szkoła Podstawowa STO NT
3 PIELUZEK, Angelika 03 SP ABiS NT
4 SĘKALSKA, ZOFIA 04 ŁSO w Łodzi NT
5 PAŁASZ, ZUZANNA 03 ŁSO w Łodzi NT
6 DYŚKO, Alicja 03 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 3 z 4

1 ANDRYSIEWICZ, Maja 04 T.O.  „EDUKACJA” NT
2 PODCZASKA, Agata 03 Szkoła Podstawowa STO NT
3 SEIDER, Zofia 04 SP ABiS NT
4 ŁUKAWSKA, Marta 03 SP ABiS NT
5 GAJAK, Aleksandra 04 Szkoła Podstawowa STO NT
6 RYBICKA, Oliwia 04 T.O.  „EDUKACJA” NT
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje

Seria 4 z 4

1 ZAWITKOWSKA, OLIWIA 04 ŁSO w Łodzi NT
2 KACZMAREK, Gabriela 03 Szkoła Podstawowa STO NT
3 PIESIEWICZ, Matylda Z 03 Szkoła Podstawowa ZNP 30.09
4 ŚWIRTA, Małgorzata 04 Szkoła Podstawowa ZNP NT
5 KOWALSKA, SABINA 03 ŁSO w Łodzi NT
6 SZYDŁOWSKA, Hania 03 T.O.  „EDUKACJA” NT

Konkurencja 16 Chłopców, 50m dowolny 10 - 11 lat
2014-03-15 - 11:20 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 WALASIEWICZ, Aleksander 03 Szkoła Podstawowa ZNP NT
3 PAWLAK, JAN 04 ŁSO w Łodzi NT
4 TROJANOWSKI, BARTOSZ 04 ŁSO w Łodzi NT
5 KONRAD, Zieliński 03 UKS 190 30.00

Seria 2 z 6

1 BIAŁEK, Staś 04 T.O.  „EDUKACJA” NT
2 PLUTA, ADRIAN 04 ŁSO w Łodzi NT
3 BRZOZOWSKI, Dawid 04 Szkoła Podstawowa STO NT
4 GAŁA, ALEKSANDER 04 ŁSO w Łodzi NT
5 KARASIAK, Michał 03 Szkoła Podstawowa STO NT
6 KURKIEWICZ, Michał 03 Szkoła Podstawowa ZNP NT

Seria 3 z 6

1 MARCINKOWSKI, MAKSYMILIAN 04 ŁSO w Łodzi NT
2 KUCHARSKI, WIKTOR 04 ŁSO w Łodzi NT
3 GOZDUN, Maksymilian 04 SP ABiS NT
4 BYCZKOWSKI, Olivier 03 Szkoła Podstawowa ZNP NT
5 DZIADECKI, JAN 04 ŁSO w Łodzi NT
6 KONARSKI, Mateusz 04 T.O.  „EDUKACJA” NT

Seria 4 z 6

1 PABINIAK, Jakub 04 SP ABiS NT
2 SOSNOWSKI, ANTONI 03 ŁSO w Łodzi NT
3 SULIGA, JAKUB 04 ŁSO w Łodzi NT
4 JERZYŃSKI, Jan 03 Szkoła Podstawowa STO NT
5 WASZCZYKOWSKI, Staś 04 T.O.  „EDUKACJA” NT
6 SIEWIERSKI, MATEUSZ 04 ŁSO w Łodzi NT

Seria 5 z 6

1 SZCZAKOWSKI, Cyryl 04 T.O.  „EDUKACJA” NT
2 JAKUBOWSKI, Igor 03 T.O.  „EDUKACJA” NT
3 CIESIELCZYK, Krzysztof 03 Szkoła Podstawowa STO NT
4 JABŁOŃSKI, Antoni 03 Szkoła Podstawowa STO NT
5 WASZCZYKOWSKI, Adaś 04 T.O.  „EDUKACJA” NT
6 LEŚNIKOWSKI, Wojciech 03 Szkoła Podstawowa STO NT
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 16, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje

Seria 6 z 6

1 WARCHAŁ, Antoni 04 T.O.  „EDUKACJA” NT
2 DZIURŻYŃSKI, Artur 03 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
3 DOJCZYŃSKI, Michał Z 03 SP ABiS 30.02
4 WISIAŁKOWSKI, Jakub Z 04 Szkoła Podstawowa STO 30.19
5 KORDALSKI, MAXYMILIAN 04 ŁSO w Łodzi NT
6 WÓJCIK, Igor 04 Szkoła Podstawowa ZNP NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m dowolny 12 - 13 lat
2014-03-15 - 11:36 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 MARKOWSKA, Weronika 02 SP ABiS NT
2 KARKOWSKA, JULIA 02 ŁSO w Łodzi NT
3 ANDRZEJCZAK, Klaudia 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
4 MICHALAK, Dominika 01 Szkoła Podstawowa STO NT
5 KOZŁOWSKA, Zofia 01 Szkoła Podstawowa ZNP NT

Seria 2 z 5

1 KEMPSKA, Julia 02 Szkoła Podstawowa ZNP NT
2 MOSZURA, Julia 02 Szkoła Podstawowa ZNP NT
3 ŁUKAWSKA, Aleksandra 01 SP ABiS NT
4 MAZEPUS, JULIA 02 ŁSO w Łodzi NT
5 MACIAS, Zosia 02 T.O.  „EDUKACJA” NT
6 ADAMSKA, Zuzia 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT

Seria 3 z 5

1 JAKUBOWSKA, Olga 02 T.O.  „EDUKACJA” NT
2 ŻURAWSKA, ANNA 01 ŁSO w Łodzi NT
3 JANECKA, Zuzanna 01 Szkoła Podstawowa STO NT
4 WÓJCIKIEWICZ, Lena 02 T.O.  „EDUKACJA” NT
5 ZARĘBA, Julia 01 Szkoła Podstawowa ZNP NT
6 GRONOWSKA, Natalia 02 T.O.  „EDUKACJA” NT

Seria 4 z 5

1 BANIA, Maria 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
2 SIERADZKA, Julka 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
3 GRZYWA, ZUZANNA 01 ŁSO w Łodzi NT
4 ALEKSANDRA, Moszura 02 Szkoła Podstawowa ZNP NT
5 JÓŹWIAK, Zuzanna 02 Szkoła Podstawowa STO NT
6 SMYKACZ, Gabrysia 02 T.O.  „EDUKACJA” NT

Seria 5 z 5

1 ŁĄGWA, Maria 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
2 DAWIDOWSKA, Julia 02 Szkoła Podstawowa STO NT
3 STUDZIŃSKA, Laura 01 SP ABiS NT
4 JĘDRZEJCZAK, Wiktoria 01 SP ABiS NT
5 MARKIEWICZ, Marcelina 02 SP ABiS NT
6 FILIPOWSKA, JULIA 01 ŁSO w Łodzi NT
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 18 Chłopców, 50m dowolny 12 - 13 lat
2014-03-15 - 11:48 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 BIERNAT, Bartek 01 T.O.  „EDUKACJA” NT
3 KARDAS, Witold 02 Szkoła Podstawowa STO NT
4 OKOŃSKI, Karol 01 T.O.  „EDUKACJA” NT

Seria 2 z 5

1 MOLL, Tobiasz 01 SP ABiS NT
2 WALASIEWICZ, Mikołaj 01 Szkoła Podstawowa ZNP NT
3 SOBOŃ, Norbert 02 Szkoła Podstawowa STO NT
4 BEDNARSKI, Jakub 01 Szkoła Podstawowa STO NT
5 JANISZEWSKI, Tymon 02 Szkoła Podstawowa STO NT
6 KLASURA, Marcel 02 Szkoła Podstawowa ZNP NT

Seria 3 z 5

1 BARSKI, SERGIUSZ 02 ŁSO w Łodzi NT
2 KRASOŃ, Mikołaj 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
3 KOZANECKI, Tymon 02 Szkoła Podstawowa STO NT
4 PIOTROWSKI, Jan 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
5 DANGREAUX, MATEUSZ 01 ŁSO w Łodzi NT
6 MATKOWSKI, Piotr 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT

Seria 4 z 5

1 CZAPIŃSKI, OLGIERD 01 ŁSO w Łodzi NT
2 GRUSZCZYŃSKI, Mikołaj 01 SP ABiS NT
3 RADCZYC, Michał 01 SP ABiS NT
4 CIESIELSKI, Adaś 01 T.O.  „EDUKACJA” NT
5 SKRZYŃSKI, Mateusz 01 T.O.  „EDUKACJA” NT
6 ROGOWSKI, JAKUB 02 ŁSO w Łodzi NT

Seria 5 z 5

1 KOŁACZYK, Kacper 01 T.O.  „EDUKACJA” NT
2 RUTKOWSKI, Kacper 02 Szkoła Podstawowa ZNP NT
3 BEZAT, Kordian Z 02 Fundacja Dar Edukacji SP Korne 30.01
4 WRZESIŃSKI, Jakub Z 01 Szkoła Podstawowa STO 30.14
5 WOJDA, Aleksander 02 Szkoła Podstawowa ZNP NT
6 SAGANOWSKI, Adam 02 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 50m dowolny 14 - 16 lat
2014-03-15 - 12:01 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 1

3 ADAMCZYK, Ada 00 Gimnazjum STO NT
4 PIECZYŃSKA, Julia 99 Gimnazjum STO NT
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 20 Chłopców, 50m dowolny 14 - 16 lat
2014-03-15 - 12:03 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 CICHAWA, Jeremi 00 Gimnazjum STO NT
3 TURKIEWICZ, Karol 98 Gimnazjum STO NT
4 MILLER, Igor 98 Gimnazjum STO NT

Seria 2 z 2

1 WARANECKI, Maciej 99 Gimnazjum STO NT
2 PODCZASKI, Adam 98 Gimnazjum STO NT
3 PAWLICKI, Lucjan 98 Gimnazjum STO NT
4 KOSTRZEWSKI, Konrad 98 Gimnazjum STO NT
5 JANKOWSKI, Stanisław 00 Gimnazjum STO NT
6 STASIEWICZ, Franek 00 T.O.  „EDUKACJA” NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
2014-03-15 - 12:07 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
2014-03-15 - 12:08 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
2014-03-15 - 12:09 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 8 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
2014-03-15 - 12:11 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 - 13 lat
2014-03-15 - 12:12 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 12 - 13 lat
2014-03-15 - 12:14 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 - 16 lat
2014-03-15 - 12:15 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 12 Chłopców, 50m grzbietowy 14 - 16 lat
2014-03-15 - 12:17 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 21 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 - 9 lat
2014-03-15 - 12:18 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 JAGÓRA, Zuzanna 05 Szkoła Podstawowa STO NT
3 PERNER, Wiktoria 05 Szkoła Podstawowa STO NT
4 RYBICKA, Oliwia 05 T.O.  „EDUKACJA” NT

Seria 2 z 3

2 ZALEWSKA, Maria 06 Szkoła Podstawowa STO NT
3 MANIECKA, Kinga 06 Szkoła Podstawowa STO NT
4 GRZEGORCZYK, Julia 06 Szkoła Podstawowa STO NT
5 RAJ, Zofia 05 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 3 z 3

1 CENCORA, Zofia 05 Szkoła Podstawowa ZNP NT
2 KWIATKOWSKA, Zuzanna 05 Szkoła Podstawowa STO NT
3 RÓŻALSKA, Zuzanna Z 05 Szkoła Podstawowa ZNP 30.13
4 KOWALSKA, Pola 06 Szkoła Podstawowa STO NT
5 WALAS, Zosia 05 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
6 MATERKA, Lena 06 Szkoła Podstawowa STO NT
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 22 Chłopców, 25m klasyczny 8 - 9 lat
2014-03-15 - 12:25 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 1

3 PAPIERAK, Marcel 05 Szkoła Podstawowa STO NT
4 BRZOZOWSKI, Patryk 06 Szkoła Podstawowa STO NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 11 lat
2014-03-15 - 12:26 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 ANDRYSIEWICZ, Maja 04 T.O.  „EDUKACJA” NT
2 GAJEK, Paulina 03 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
3 ŚWIRTA, Anna Z 03 Szkoła Podstawowa ZNP NT
4 KACZMAREK, Gabriela 03 Szkoła Podstawowa STO NT
5 RYBICKA, Oliwia 04 T.O.  „EDUKACJA” NT

Seria 2 z 2

1 DYŚKO, Alicja 03 Szkoła Podstawowa STO NT
2 BUCHACZ, Nina 03 Szkoła Podstawowa STO NT
3 MOTYL, Sara Z 03 Szkoła Podstawowa ZNP 30.08
4 PIESIEWICZ, Matylda Z 03 Szkoła Podstawowa ZNP 30.09
5 ŁUKAWSKA, Marta 03 SP ABiS NT
6 SALVAT, Erika 04 Szkoła Podstawowa STO NT

Konkurencja 24 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 11 lat
2014-03-15 - 12:31 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 ŁOPATA, LEON 04 ŁSO w Łodzi NT
3 PLUTA, ADRIAN 04 ŁSO w Łodzi NT
4 KORDALSKI, MAXYMILIAN 04 ŁSO w Łodzi NT

Seria 2 z 2

1 CIESIELCZYK, Krzysztof 03 Szkoła Podstawowa STO NT
2 KUCHARSKI, WIKTOR 04 ŁSO w Łodzi NT
3 DOJCZYŃSKI, Michał Z 03 SP ABiS 30.02
4 MILCZARSKI, Stoigniew 04 Szkoła Podstawowa STO NT
5 WISIAŁKOWSKI, Jakub Z 04 Szkoła Podstawowa STO 30.20
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 25 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 - 13 lat
2014-03-15 - 12:35 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 RÓŻALSKA, Blanka 02 Szkoła Podstawowa STO NT
3 MARKOWSKA, Weronika 02 SP ABiS NT
4 WÓJCIKIEWICZ, Lena 02 T.O.  „EDUKACJA” NT
5 MAZEPUS, JULIA 02 ŁSO w Łodzi NT

Seria 2 z 3

1 SMYKACZ, Gabrysia 02 T.O.  „EDUKACJA” NT
2 GRONOWSKA, Natalia 02 T.O.  „EDUKACJA” NT
3 ADAMSKA, Zuzia 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
4 RELIGA, Joanna 01 Szkoła Podstawowa ZNP NT
5 ŁUKAWSKA, Aleksandra 01 SP ABiS NT
6 JAKUBOWSKA, Olga 02 T.O.  „EDUKACJA” NT

Seria 3 z 3

1 MICHALAK, Dominika 01 Szkoła Podstawowa STO NT
2 STUDZIŃSKA, Laura 01 SP ABiS NT
3 RAJCA, Oliwia Z 02 Szkoła Podstawowa ZNP 30.11
4 ŁĄGWA, Maria 01 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
5 MACIAS, Zosia 02 T.O.  „EDUKACJA” NT
6 DAWIDOWSKA, Julia 02 Szkoła Podstawowa STO NT

Konkurencja 26 Chłopców, 50m klasyczny 12 - 13 lat
2014-03-15 - 12:42 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 CZAPIŃSKI, OLGIERD 01 ŁSO w Łodzi NT
3 KARDAS, Witold 02 Szkoła Podstawowa STO NT
4 WOJDA, Aleksander 02 Szkoła Podstawowa ZNP NT

Seria 2 z 3

1 SOBOŃ, Norbert 02 Szkoła Podstawowa STO NT
2 CIESIELSKI, Adaś 01 T.O.  „EDUKACJA” NT
3 LOMBARDII, Leonardo 01 SP ABiS NT
4 BIERNAT, Bartek 01 T.O.  „EDUKACJA” NT
5 KOŁACZYK, Kacper 01 T.O.  „EDUKACJA” NT

Seria 3 z 3

1 SKRZYŃSKI, Mateusz 01 T.O.  „EDUKACJA” NT
2 MIODEK, Mateusz 02 Szkoła Podstawowa STO NT
3 JANKOWSKI, Antoni Z 02 Szkoła Podstawowa STO 30.03
4 RAJCA, Wiktor Z 02 Szkoła Podstawowa ZNP 30.12
5 BEDNARSKI, Jakub 01 Szkoła Podstawowa STO NT
6 OKOŃSKI, Karol 01 T.O.  „EDUKACJA” NT
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 27 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 - 16 lat
2014-03-15 - 12:49 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 PIECZYŃSKA, Julia 99 Gimnazjum STO NT
3 KWIATKOWSKA, Agata Z 99 Gimnazjum STO 30.07
4 SZYSZKIEWICZ, Klara 00 Gimnazjum STO NT

Konkurencja 28 Chłopców, 50m klasyczny 14 - 16 lat
2014-03-15 - 12:51 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 CICHAWA, Jeremi 00 Gimnazjum STO NT
2 TURKIEWICZ, Karol 98 Gimnazjum STO NT
3 JANKOWSKI, Stanisław Z 00 Gimnazjum STO 30.04
4 STASIEWICZ, Franek 00 T.O.  „EDUKACJA” NT
5 PODCZASKI, Adam 98 Gimnazjum STO NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 25m dowolny 8 - 9 lat
2014-03-15 - 12:52 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 14 Chłopców, 25m dowolny 8 - 9 lat
2014-03-15 - 12:54 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 11 lat
2014-03-15 - 12:55 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 16 Chłopców, 50m dowolny 10 - 11 lat
2014-03-15 - 12:56 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m dowolny 12 - 13 lat
2014-03-15 - 12:58 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 18 Chłopców, 50m dowolny 12 - 13 lat
2014-03-15 - 12:59 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 19 Dziewcząt, 50m dowolny 14 - 16 lat
2014-03-15 - 13:01 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 20 Chłopców, 50m dowolny 14 - 16 lat
2014-03-15 - 13:02 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 29 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 11 lat
2014-03-15 - 13:03 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 1

3 KNOP, Aleksandra Z 03 Szkoła Podstawowa ZNP 30.05
4 MOTYL, Sara Z 03 Szkoła Podstawowa ZNP 30.08
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 31 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 - 13 lat
2014-03-15 - 13:05 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 JÓŹWIAK, Zuzanna 02 Szkoła Podstawowa STO NT
3 RAJCA, Oliwia Z 02 Szkoła Podstawowa ZNP 30.11
4 RELIGA, Joanna 01 Szkoła Podstawowa ZNP NT

Konkurencja 32 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 13 lat
2014-03-15 - 13:06 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 RAJCA, Wiktor Z 02 Szkoła Podstawowa ZNP 30.12
3 BEZAT, Kordian Z 02 Fundacja Dar Edukacji SP Korne 30.01
4 JANKOWSKI, Antoni Z 02 Szkoła Podstawowa STO 30.03

Konkurencja 33 Dziewcząt, 50m motylkowy 14 - 16 lat
2014-03-15 - 13:08 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 1

3 KWIATKOWSKA, Agata Z 99 Gimnazjum STO 30.07
4 ADAMCZYK, Ada 00 Gimnazjum STO NT

Konkurencja 34 Chłopców, 50m motylkowy 14 - 16 lat
2014-03-15 - 13:09 Lista startowa Eliminacje

Rok ur.

Seria 1 z 1

3 PORCZYŃSKI, Michał Z 00 Gimnazjum STO 30.10
4 KOŁODZIEJCZYK, Krzysztof 99 Gimnazjum STO NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 - 9 lat
2014-03-15 - 13:11 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 22 Chłopców, 25m klasyczny 8 - 9 lat
2014-03-15 - 13:12 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 11 lat
2014-03-15 - 13:13 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 24 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 11 lat
2014-03-15 - 13:15 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 25 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 - 13 lat
2014-03-15 - 13:16 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 26 Chłopców, 50m klasyczny 12 - 13 lat
2014-03-15 - 13:18 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 27 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 - 16 lat
2014-03-15 - 13:20 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 28 Chłopców, 50m klasyczny 14 - 16 lat
2014-03-15 - 13:21 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 29 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 11 lat
2014-03-15 - 13:23 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 31 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 - 13 lat
2014-03-15 - 13:24 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 32 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 13 lat
2014-03-15 - 13:26 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 33 Dziewcząt, 50m motylkowy 14 - 16 lat
2014-03-15 - 13:27 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał

Konkurencja 34 Chłopców, 50m motylkowy 14 - 16 lat
2014-03-15 - 13:29 Lista startowa Finał

Rok ur.

Finał
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 35 Dziewcząt, 4 x 25m dowolny 8 - 9 lat
2014-03-15 - 13:30 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 Szkoła Podstawowa ZNP 1 Szkoła Podstawowa ZNP NT
2 SP ABiS 1 SP ABiS NT
3 Szkoła Podstawowa STO 1 Szkoła Podstawowa STO NT
4 Szkoła Podstawowa STO 3 Szkoła Podstawowa STO NT
5 Szkoła Podstawowa STO 2 Szkoła Podstawowa STO NT
6 ŁSO w Łodzi 1 ŁSO w Łodzi NT

Konkurencja 36 Chłopców, 4 x 25m dowolny 8 - 9 lat
2014-03-15 - 13:32 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 Szkoła Podstawowa STO 2 Szkoła Podstawowa STO NT
2 SP ABiS 1 SP ABiS NT
3 T.O.  „EDUKACJA” 1 T.O.  „EDUKACJA” NT
4 Szkoła Podstawowa ZNP 1 Szkoła Podstawowa ZNP NT
5 Szkoła Podstawowa STO 1 Szkoła Podstawowa STO NT

Konkurencja 37 Dziewcząt, 4 x 25m dowolny 10 - 11 lat
2014-03-15 - 13:34 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 ŁSO w Łodzi 1 ŁSO w Łodzi NT
2 Szkoła Podstawowa STO 1 Szkoła Podstawowa STO NT
3 SP ABiS 1 SP ABiS NT
4 Szkoła Podstawowa STO 2 Szkoła Podstawowa STO NT
5 Szkoła Podstawowa ZNP 1 Szkoła Podstawowa ZNP NT

Konkurencja 38 Chłopców, 4 x 25m dowolny 10 - 11 lat
2014-03-15 - 13:35 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 SP ABiS 1 SP ABiS NT
3 T.O.  „EDUKACJA” 1 T.O.  „EDUKACJA” NT
4 Szkoła Podstawowa STO 2 Szkoła Podstawowa STO NT

Seria 2 z 2

2 ŁSO w Łodzi 2 ŁSO w Łodzi NT
3 Szkoła Podstawowa STO 1 Szkoła Podstawowa STO NT
4 Szkoła Podstawowa ZNP 1 Szkoła Podstawowa ZNP NT
5 ŁSO w Łodzi 1 ŁSO w Łodzi NT
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II Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych w Pływaniu
Łódź, 15-3-2014

Konkurencja 39 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 12 - 13 lat
2014-03-15 - 13:40 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 Fundacja Dar Edukacji SP Korne 1 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
2 T.O.  „EDUKACJA” 1 T.O.  „EDUKACJA” NT
3 ŁSO w Łodzi 1 ŁSO w Łodzi NT
4 SP ABiS 1 SP ABiS NT
5 Szkoła Podstawowa ZNP 1 Szkoła Podstawowa ZNP NT
6 Szkoła Podstawowa STO 1 Szkoła Podstawowa STO NT

Konkurencja 40 Chłopców, 4 x 50m dowolny 12 - 13 lat
2014-03-15 - 13:43 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 Fundacja Dar Edukacji SP Korne 1 Fundacja Dar Edukacji SP Korne NT
3 T.O.  „EDUKACJA” 1 T.O.  „EDUKACJA” NT
4 ŁSO w Łodzi 1 ŁSO w Łodzi NT

Seria 2 z 2

2 Szkoła Podstawowa ZNP 1 Szkoła Podstawowa ZNP NT
3 Szkoła Podstawowa STO 2 Szkoła Podstawowa STO NT
4 Szkoła Podstawowa STO 1 Szkoła Podstawowa STO NT
5 SP ABiS 1 SP ABiS NT

Konkurencja 41 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 14 - 16 lat
2014-03-15 - 13:50 Lista startowa

Seria 1 z 1

3 Gimnazjum STO 1 Gimnazjum STO NT

Konkurencja 42 Chłopców, 4 x 50m dowolny 14 - 16 lat
2014-03-15 - 13:52 Lista startowa

Seria 1 z 1

3 Gimnazjum STO 1 Gimnazjum STO NT
4 Gimnazjum STO 2 Gimnazjum STO NT


